
МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА РЕЗУЛЬТАТ ПРИМ

1 129 Егорова Марина 1963 Куровское 34:23,3

2 22 Ерастова Любовь 1955 ЛК Мытищи 41:48,7

3 21 Ланцова Мария 1962 GFT 49:05,0

А.А. ТЮРИН

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

И.А. АРТАМОНОВА

ДИСТАНЦИЯ 10 КМ

ЖЕНЩИНЫ 1963 Г.Р. И СТАРШЕ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

ЛЫЖНЫЙ МАРАФОН                                                                              

"АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЛОБОДА"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 марта 2019 г. СТИЛЬ: СВОБОДНЫЙ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: п. Балакирево, Владимирская область



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ РЕЗУЛЬТАТ

1 19 Матвеева Елена 1965 СК « Альфа-Битца» 30:55,3 1:02:21,1

2 18 Зобкова Елена 1968 БГУОР 34:31,6 1:09:11,8

3 15 Астапова Виктория 1972 "Москва СК "" Вороно 34:25,3 1:09:58,5

4 17 Изюмова Елена 1970 Москва 39:08,0 1:18:56,1

5 14 Антонова Оксана 1972 Москва 42:40,0 1:26:58,0

6 20 Курулёва Марина 1964 Москва 56:50,1 2:07:51,1

7 113 Нагейкина Светлана 1965 Рыцари Истины 38:33,3

8 127 Головина Анна 1967 ABST 43:52,2

А.А. ТЮРИН И.А. АРТАМОНОВА

ЖЕНЩИНЫ 1973-1964 Г.Р.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

ЛЫЖНЫЙ МАРАФОН                                                                              

"АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЛОБОДА"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: п. Балакирево, Владимирская область

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 марта 2019 г. СТИЛЬ: СВОБОДНЫЙ

ДИСТАНЦИЯ 20 КМ



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ РЕЗУЛЬТАТ

1 8 Жилина Мария 1985 СШ Авангард/Мытищи 0:30:54,4 1:03:38,6 1:35:38,3

2 5 Сорокина Мария 1992 МГУ/ Ивановская обла 0:32:06,1 1:05:41,0 1:38:31,0

3 2 Куприянова Евгения 1998 с/к им. М.Серёгина, 0:32:59,4 1:07:59,6 1:42:26,5

4 6 Аносова Елена 1986 DeviClub/ Москва 0:35:25,2 1:11:10,8 1:47:52,4

5 1 Елисеева Юлия 1998 Москва 0:35:24,3 1:13:39,1 1:50:47,4

6 131 Зотова Валентина 1985 TRIM Москва 0:39:15,2 1:18:56,5 1:58:53,6

7 4 Черняева Алёна 1994 Владимир 0:43:10,0 1:25:13,1 2:07:37,8

8 141 Пасекова Екатерина 1984 Москва, Альфа-Битца 0:41:52,0 1:26:07,5 2:09:05,2

9 3 Зубрицкая Алина 1997 Можайск 0:43:22,4 1:28:44,5 2:14:51,0

10 9 Косыгина Ольга 1985 Москва 0:43:14,2 1:33:11,6

11 7 Борисова Екатерина 1985 Москва 1:06:05,2

12 147 Яблокова Наталия 1989 GFT 0:57:07,5

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ РЕЗУЛЬТАТ

1 12 Улыбина Татьяна 1979 "СКЛ ""Караван""" 0:38:01,1 1:16:59,6 1:55:37,8

2 13 Древина Светлана 1978 Карабаново 0:43:24,7 1:29:11,4 2:17:11,8

3 11 Воронина Анфиса 1980 Москва 1:24:55,7

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ РЕЗУЛЬТАТ

1 110 Жемчужкин Виктор 1952 "лк ""Волкуша""" 0:35:26,8 1:12:48,7 1:49:32,5

2 112 Федякин Николай 1952 Моршанск 0:36:58,6 1:15:49,6 1:53:38,4

3 111 суслов сергей 1952 с/к Северо-Запад 0:37:46,5 1:16:17,5 1:53:47,5

4 117 Лихачёв Вячеслав 1953 ДЮСШ Кольчугино 0:37:03,5 1:16:35,3 1:56:07,8

5 122 Кадыров Данис 1951 Электроугли Московск 0:42:10,2 1:25:07,2 2:08:16,8

А.А. ТЮРИН И.А. АРТАМОНОВА

ЖЕНЩИНЫ 2000-1984 Г.Р.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

ЛЫЖНЫЙ МАРАФОН                                                                              

"АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЛОБОДА"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: п. Балакирево, Владимирская область

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 марта 2019 СТИЛЬ: СВОБОДНЫЙ

ДИСТАНЦИЯ 30 КМ

ЖЕНЩИНЫ 1983-1974 Г.Р.

МУЖЧИНЫ 1953 Г.Р. И СТАРШЕ



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ

1 48 Девятьяров Михаил 1985 Одинцово DEVICLUB 0:27:25,0 0:53:28,4 1:18:31,5 1:43:01,4 2:07:55,1

2 119 Бабичев Андрей 1990 Переславль/Spine 0:27:23,7 0:53:29,8 1:18:30,8 1:43:01,1 2:07:55,3

3 36 плосконосов дмитрий 1989 Клуб А Легкова Перес 0:27:27,6 0:54:58,6 1:21:42,1 1:48:30,7 2:16:35,8

4 144 Цепков Евгений 1987 SPINETEAM 0:27:26,7 0:56:48,6 1:24:00,4 1:51:11,6 2:20:06,2

5 25 Харламов Антон 1997 Орехово зуево 0:27:27,2 0:55:31,7 1:23:42,8 1:52:09,2 2:22:59,1

6 30 Шаршовых Илья 1992 Снежные барсы / Зеле 0:28:21,4 0:57:54,7 1:26:17,7 1:54:44,8 2:24:00,8

7 126 Митенков Кирилл 1989 Жуковский 0:28:43,0 0:58:34,1 1:27:33,4 1:56:16,4 2:25:59,5

8 28 Гуляев Владимир 1994 с/к им. М.Серёгина, 0:28:43,7 0:58:34,3 1:27:33,1 1:56:12,0 2:26:00,6

9 24 Ионов Дмитрий 1997 Ск им Серегина г. Ки 0:28:44,1 0:58:33,8 1:27:32,4 1:56:06,6 2:27:03,0

10 124 Яковлев Ярослав 1997 Киржач 0:28:22,7 0:58:35,4 1:27:32,7 1:56:54,4 2:27:25,1

11 32 Сорокин Александр 1991 МГУ/Москва 0:28:58,8 0:59:41,6 1:29:12,4 1:58:14,6 2:28:26,1

12 27 Чекурин Константин 1995 Сергиев_Посад 0:29:08,4 0:59:54,8 1:30:21,3 1:59:09,1 2:30:15,2

13 37 Федоров Владимир 1989 БГУОР 0:29:23,3 1:01:14,0 1:32:00,4 2:02:17,5 2:31:44,1

14 33 Феоктистов Алексей 1991 ЛК Восток-SKI 0:30:05,4 1:00:14,7 1:29:54,3 2:00:44,3 2:32:17,6

15 114 Краснов Андрей 1984 0:28:46,0 0:59:40,7 1:29:54,8 2:01:57,7 2:33:23,7

16 118 Кузьменков Антон 1999 Переславль 0:29:41,5 1:00:54,8 1:31:45,2 2:02:53,4 2:36:52,2

17 31 Дробатухин Илья 1991 ЦФиС г. Балабаново 0:29:40,8 1:02:38,7 1:33:41,9 2:05:13,3 2:37:46,0

18 23 Фатеев Павел 2000 БГУОР, Брянск 0:30:37,9 1:04:31,0 1:37:00,5 2:08:08,1 2:39:56,0

19 39 Кледов Евгений 1988 Мытищи 0:32:11,2 1:04:27,5 1:35:41,2 2:08:25,5 2:43:49,2

20 29 Чечёткин Сергей 1985 0:31:56,0 1:06:15,0 1:39:13,7 2:11:48,1 2:45:05,6

21 26 Левковский Евгений 1996 Можайск 0:32:03,1 1:06:45,3 1:39:17,2 2:13:02,8 2:49:00,0

22 125 Антипов Андрей 1997 Санкт-Петербург 0:29:24,7 0:59:54,3 1:32:29,4 2:09:09,8 2:51:39,5

23 53 Пискунов Алексей 1984 Новая жизнь/Красноар 0:35:20,0 1:09:37,2 1:42:28,4 2:17:04,0 2:53:53,1

24 49 Смольянинов Ян 1985 IRONZEL sport team 0:33:39,1 1:09:25,3 1:43:09,3 2:18:43,0 2:54:37,5

25 44 Егоров Вячеслав 1986 Tiger@KarsaXC / Мыти 0:34:32,7 1:09:38,8 1:44:13,8 2:20:06,6 2:56:34,0

26 52 Лысов Евгений 1984 Правдинский 0:33:40,0 1:09:02,7 1:43:20,6 2:20:50,2 2:58:05,8

27 135 Лурье Семён 1985 WW-School/Королёв 0:35:19,2 1:12:20,8 1:47:10,3 2:24:50,1 3:02:12,6

28 35 Кофанов Дмитрий 1989 Coffan Racing Team / 0:36:29,6 1:13:23,5 1:48:42,3 2:26:20,4 3:02:58,7

29 42 Корнеев Алексей 1987 IRONzel 0:36:45,4 1:14:51,3 1:51:03,6 2:27:46,3 3:04:18,8

30 47 Михеев Андрей 1986 "ГСОБ ""Лесная"" Тро 0:37:38,8 1:14:57,1 1:51:05,1 2:27:47,1 3:04:25,0

31 40 Кузькин Илья 1988 Московская область, 0:32:50,1 1:08:32,0 1:45:23,2 2:24:47,6 3:05:56,6

32 54 Прытков Аркадий 1984 Радужный 0:35:42,0 1:12:17,8 1:48:50,1 2:28:07,7 3:07:47,8

33 50 Шляховских Михаил 1985 Софрино-1 0:34:38,2 1:12:17,0 1:49:48,1 2:29:42,8 3:09:51,1

34 51 Лебедев Игорь 1984 Переславль-Залесский 0:35:57,1 1:12:49,3 1:48:41,2 2:29:04,1 3:10:17,8

35 45 Кочетков Юрий 1986 Владимир 0:38:06,6 1:17:04,1 1:55:36,2 2:36:06,6 3:19:18,1

36 46 Ларионов Виктор 1986 Слоны идут на север 0:42:45,0 1:26:31,1 2:16:33,0 3:03:06,5 4:01:15,7

55 Цветков Евгений 1984 Г. Сергиев Посад 0:32:04,0 1:07:00,1 1:44:57,5 2:33:51,8

38 Чапурин Николай 1989 Краснознаменск 0:34:40,3 1:11:09,1 1:47:32,3

146 Солдатов Илья 1985 Goldfinch Team 0:38:48,5 1:18:45,2 1:58:03,2

43 Куковякин Сергей 1987 Балакирево 0:42:05,0 1:26:06,3 2:14:38,8

34 Борисов Дмитрий 1990 Москва 0:47:57,7 1:33:10,5 2:22:17,6

41 Малюгин Михаил 1988 Долгопрудный 0:43:44,5

МУЖЧИНЫ 2000-1984 Г.Р.

ЛЫЖНЫЙ МАРАФОН                                                                                                                                       

"АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЛОБОДА"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: п. Балакирево, Владимирская область

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 марта 2019 г. СТИЛЬ: СВОБОДНЫЙ

ДИСТАНЦИЯ 50 КМ



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ

1 69 Рябов Алексей 1974 СШ Авангард/Мытищи 0:27:24,4 0:56:25,4 1:25:18,7 1:54:45,1 2:25:17,2

2 139 Татарников Сергей 1980 Москва 0:28:47,1 0:58:38,4 1:27:34,3 1:56:13,2 2:25:57,4

3 68 Шикунов Сергей 1975 БГУОР/Брянск 0:28:43,3 0:58:33,6 1:27:32,2 1:56:05,3 2:25:58,0

4 59 Воякин Алексей 1980 Курганиха 0:30:00,1 1:00:14,3 1:29:11,9 1:58:14,3 2:28:14,2

5 150 Шелковников Александр1981 москва 0:29:49,2 1:01:50,5 1:31:30,3 2:00:59,0 2:30:27,4

6 138 Шубунов Александр 1975 Подольск 0:28:54,5 0:58:47,1 1:28:37,4 1:58:19,3 2:30:43,3

7 60 Голицын Андрей 1980 Можайск 0:30:08,3 1:02:09,5 1:33:08,7 2:03:58,4 2:34:54,3

8 58 Щанин Евгений 1981 Балашиха 0:32:10,1 1:05:57,8 1:37:39,7 2:10:31,3 2:43:53,6

9 142 Волохов Алексей 1974 ЛК Измайлово - GoSpo 0:32:07,2 1:05:18,0 1:38:01,3 2:12:20,1 2:46:54,7

10 93 Дроздов Сергей 1974 Динамо . 0:34:09,3 1:08:34,2 1:41:40,6 2:15:10,4 2:49:42,5

11 137 Кулаев Владимир 1979 ЛК Измайлово - GoSpo 0:33:01,3 1:09:11,2 1:43:04,4 2:16:05,1 2:50:24,7

12 128 Кузин Евгений 1979 Москва 0:34:24,0 1:10:00,3 1:44:15,1 2:20:07,1 2:53:42,5

13 65 Черепанов Андрей 1976 Лично/Москва 0:33:17,4 1:08:33,2 1:43:02,8 2:19:15,5 2:53:49,6

14 149 Смирнов Евгений 1980 москва 0:33:38,0 1:08:09,8 1:40:59,5 2:16:33,6 2:54:14,5

15 63 Юзов Алексей 1978 лично/Москва 0:34:36,3 1:11:12,0 1:46:35,8 2:22:29,3 2:57:13,2

16 64 Захарчук Роман 1976 Выкса 0:34:28,0 1:10:42,8 1:46:34,8 2:24:40,4 3:02:33,0

17 61 Климанов Игорь 1979 Ивантеевка 0:35:51,3 1:13:36,2 1:51:17,8 2:31:05,2 3:13:04,1

18 116 Гриднев Андрей 1981 GoldFinch Team 0:35:42,5 1:14:04,6 1:52:33,2 2:32:45,5 3:14:37,1

19 56 Гальцов Александр 1983 г.Москва 0:37:05,1 1:14:54,7 1:55:35,7 2:40:23,7 3:23:56,0

20 67 Хоменко Михаил 1975 Нижнецарицинские/Мос0:40:59,2 1:24:43,6 2:09:46,3 2:59:56,1 3:56:22,2

62 Луньков Сергей 1978 Лыжный клуб Выкса 0:34:30,4 1:11:38,3 1:49:13,5 2:33:36,3

123 Кузнецов Дмитрий 1974 Карабаново 0:31:25,7 1:04:28,8 1:37:16,1

66 Байкин Александр 1975 Ориента Ника 0:40:50,8 1:22:46,8 2:08:24,5

57 Фокин Андрей 1983 Ironzel 0:38:08,3 1:17:02,5

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ

1 77 Насилевский Александр1972 Пушкино 0:28:46,3 0:58:39,5 1:27:34,0 1:56:10,6 2:26:01,8

2 136 Зуев Георгий 1972 СК Посейдон 0:28:45,3 0:58:38,0 1:27:33,6 1:56:09,3 2:26:02,1

3 87 Бобылев Александр 1969 г.Москва 0:28:45,6 0:59:39,8 1:29:13,3 1:58:15,0 2:28:14,6

4 94 Сидоров Сергей 1968 Долгопрудный 0:28:56,0 0:59:39,4 1:29:12,8 1:58:16,2 2:28:15,2

5 80 Шибанов Александр 1971 Лесная 0:28:53,3 0:59:40,3 1:30:27,4 2:01:58,2 2:33:09,4

6 82 Захаров Владислав 1970 TRIKO.CLUB 0:29:46,6 1:00:48,6 1:31:22,1 2:01:57,0 2:33:12,4

7 81 Денисов Юрий 1970 НА МВД РФ  Нижний Но 0:29:45,6 1:01:15,3 1:31:59,6 2:02:46,7 2:33:44,4

8 74 Иванов Александр 1972 Москва 0:29:50,1 1:01:20,6 1:32:19,2 2:03:57,7 2:37:11,5

9 140 Скляднев Евгений 1965 Москва 0:32:02,7 1:04:58,4 1:36:59,7 2:09:07,4 2:42:13,7

10 96 Нестеров Анатолий 1967 "ЛК ""Заречье"" / По 0:31:53,5 1:04:30,2 1:37:04,5 2:09:39,8 2:43:13,7

11 99 Федорин Владимир 1966 Павловский Посад 0:32:03,3 1:05:11,7 1:37:27,3 2:10:32,1 2:44:01,2

12 95 Лаврушин Александр 1967 Климовск/LavrikTeam 0:32:33,4 1:06:30,5 1:39:29,5 2:13:00,1 2:47:32,5

13 134 Игнатенко Борис 1969 лично 0:31:54,4 1:05:12,4 1:38:01,8 2:12:15,3 2:47:33,3

14 73 Горбунов Сергей 1972 Моршанск 0:32:59,0 1:07:16,5 1:40:57,6 2:15:00,4 2:49:29,2

15 91 Аникин Александр 1968 "СК""Лось"", Москва" 0:34:11,2 1:08:39,0 1:42:07,6 2:16:19,7 2:49:59,0

16 102 Новиков Игорь 1964 Щелково 0:34:25,8 1:08:37,8 1:41:05,1 2:15:08,6 2:50:44,7

17 89 Кобецкий Илья 1969 Лично 0:33:43,2 1:08:08,3 1:40:58,4 2:16:04,4 2:51:08,3

18 78 Астапов Алексей 1971 Москва 0:33:50,2 1:08:10,7 1:40:58,8 2:15:47,8 2:51:09,6

19 72 Базанов Юрий 1972 Москва 0:34:26,5 1:09:38,3 1:43:06,7 2:17:05,1 2:51:59,4

20 75 Логинов Вячеслав 1972 ski76 Переславль-Зал 0:31:57,3 1:06:30,9 1:41:02,5 2:15:47,2 2:52:08,7

21 70 Буздалин Сергей 1973 Ориента Ника 0:33:16,3 1:08:09,1 1:41:39,8 2:17:00,4 2:52:28,6

22 88 Бычков Павел 1969 лично 0:32:49,5 1:07:15,3 1:41:03,7 2:16:07,2 2:52:40,4

23 121 Гайдар Сергей 1973 Команда 33,Гороховец 0:33:02,8 1:07:17,8 1:40:10,8 2:17:12,7 2:55:14,7

24 86 Блохин Вадим 1969 Балакирево 0:32:05,1 1:05:28,7 1:40:58,1 2:19:01,8 2:56:22,1

25 71 Злобин Владислав 1973 Ивантеевка 0:36:21,2 1:12:16,5 1:46:40,7 2:22:05,0 2:57:09,2

26 103 Швец Василий 1964 Электрогорск 0:36:09,5 1:12:11,1 1:46:39,1 2:22:18,5 2:58:08,4

27 101 Белов Олег 1964 VM Ski team 0:34:24,7 1:09:00,3 1:43:54,4 2:21:31,6 2:58:36,5

МУЖЧИНЫ 1983-1974 Г.Р.

МУЖЧИНЫ 1973-1964 Г.Р.



28 100 Айсаев Александр 1965 Павловский Посад 0:35:41,0 1:11:51,2 1:47:04,5 2:23:42,7 3:00:05,0

29 90 Танеров Николай 1969 Киржач 0:34:34,6 1:09:12,6 1:43:33,1 2:21:00,0 3:01:37,7

30 79 Подлевских Сергей 1971 Владимир 0:36:22,3 1:13:38,4 1:50:57,6 2:29:43,8 3:08:07,6

31 98 Ишанов Дмитрий 1966 г. Владимир 0:35:30,1 1:12:20,4 1:48:53,0 2:28:58,1 3:12:41,7

32 83 Лягин Александр 1970 ПГТ Балакирево 0:36:46,3 1:16:35,7 1:56:19,6 2:40:08,6 3:24:57,6

33 120 Евлаш Ярослав 1971 "ГСОБ ""Лесная"" Тро 0:41:00,5 1:22:33,6 2:04:52,8 2:49:27,8 3:37:47,9

34 76 Гневко Дмитрий 1970 Яхт клуб МГУ 0:41:45,2 1:26:03,1 2:14:12,8 3:06:16,2 4:13:29,0

85 Баев Юрий 1969 Москва 0:40:28,8 1:23:33,2 2:09:17,0

92 Нашатырёв Вадим 1968 Москва 0:57:55,2 1:58:25,5

84 Абдуллин Рустем 1969 Красноармейск TRICO. 0:38:36,0

145 Кушнир Алексей 1972 Москва 0:43:49,9

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ

1 133 Коржов Николай 1956 Жуков 0:30:16,7 1:02:21,7 1:34:37,1 2:07:59,1 2:41:58,0

2 109 Менжак Олег 1954 Москва 0:32:03,5 1:05:13,5 1:37:29,6 2:10:34,3 2:46:24,8

3 97 Трясцин Алексей 1958 Подольск 0:32:08,5 1:05:53,0 1:38:55,1 2:12:48,0 2:48:00,2

4 107 Махмутов Рифат 1960 Москва 0:34:29,3 1:09:36,6 1:43:05,6 2:18:21,2 2:53:37,6

5 104 Легчанов Александр 1962 Можайск 0:33:15,3 1:08:01,3 1:41:01,0 2:17:02,6 2:54:59,0

6 130 Маруев Алексей 1961 TRIM Москва 0:36:46,8 1:14:55,2 1:54:37,0 2:30:54,3 3:05:29,8

7 143 Михайлов Валерий 1960 г. Владимир 0:38:11,1 1:17:03,2 1:55:39,1 2:33:24,8 3:10:33,1

8 108 Крупнов Николай 1957 ЛАН-ПРОЕКТ / Москва 0:36:28,7 1:14:02,5 1:51:14,8 2:30:46,1 3:11:47,6

9 105 Гечус Виталий 1961 "ЛК ""Снежок""" 0:36:56,5 1:16:06,4 1:56:54,7 2:40:16,9 3:24:33,6

148 Артамонов Анатолий 1959 0:50:09,7 1:39:06,5

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

А.А. ТЮРИН И.А. АРТАМОНОВА

МУЖЧИНЫ 1963-1954 Г.Р.



МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ Г.Р. КОМАНДА 10 КМ 20 КМ 30 КМ 40 КМ РЕЗУЛЬТАТ

1 48 Девятьяров Михаил 1985 Одинцово DEVICLUB 0:27:25,0 0:53:28,4 1:18:31,5 1:43:01,4 2:07:55,1

2 119 Бабичев Андрей 1990 Переславль/Spine 0:27:23,7 0:53:29,8 1:18:30,8 1:43:01,1 2:07:55,3

3 36 плосконосов дмитрий 1989 Клуб А Легкова Перес 0:27:27,6 0:54:58,6 1:21:42,1 1:48:30,7 2:16:35,8

4 144 Цепков Евгений 1987 SPINETEAM 0:27:26,7 0:56:48,6 1:24:00,4 1:51:11,6 2:20:06,2

5 25 Харламов Антон 1997 Орехово зуево 0:27:27,2 0:55:31,7 1:23:42,8 1:52:09,2 2:22:59,1

6 30 Шаршовых Илья 1992 Снежные барсы / Зеле 0:28:21,4 0:57:54,7 1:26:17,7 1:54:44,8 2:24:00,8

7 69 Рябов Алексей 1974 СШ Авангард/Мытищи 0:27:24,4 0:56:25,4 1:25:18,7 1:54:45,1 2:25:17,2

8 139 Татарников Сергей 1980 Москва 0:28:47,1 0:58:38,4 1:27:34,3 1:56:13,2 2:25:57,4

9 68 Шикунов Сергей 1975 БГУОР/Брянск 0:28:43,3 0:58:33,6 1:27:32,2 1:56:05,3 2:25:58,0

10 126 Митенков Кирилл 1989 Жуковский 0:28:43,0 0:58:34,1 1:27:33,4 1:56:16,4 2:25:59,5

11 28 Гуляев Владимир 1994 с/к им. М.Серёгина, 0:28:43,7 0:58:34,3 1:27:33,1 1:56:12,0 2:26:00,6

12 77 Насилевский Александр1972 Пушкино 0:28:46,3 0:58:39,5 1:27:34,0 1:56:10,6 2:26:01,8

13 136 Зуев Георгий 1972 СК Посейдон 0:28:45,3 0:58:38,0 1:27:33,6 1:56:09,3 2:26:02,1

14 24 Ионов Дмитрий 1997 Ск им Серегина г. Ки 0:28:44,1 0:58:33,8 1:27:32,4 1:56:06,6 2:27:03,0

15 124 Яковлев Ярослав 1997 Киржач 0:28:22,7 0:58:35,4 1:27:32,7 1:56:54,4 2:27:25,1

16 59 Воякин Алексей 1980 Курганиха 0:30:00,1 1:00:14,3 1:29:11,9 1:58:14,3 2:28:14,2

17 87 Бобылев Александр 1969 г.Москва 0:28:45,6 0:59:39,8 1:29:13,3 1:58:15,0 2:28:14,6

18 94 Сидоров Сергей 1968 Долгопрудный 0:28:56,0 0:59:39,4 1:29:12,8 1:58:16,2 2:28:15,2

19 32 Сорокин Александр 1991 МГУ/Москва 0:28:58,8 0:59:41,6 1:29:12,4 1:58:14,6 2:28:26,1

20 27 Чекурин Константин 1995 Сергиев_Посад 0:29:08,4 0:59:54,8 1:30:21,3 1:59:09,1 2:30:15,2

21 150 Шелковников Александр1981 москва 0:29:49,2 1:01:50,5 1:31:30,3 2:00:59,0 2:30:27,4

22 138 Шубунов Александр 1975 Подольск 0:28:54,5 0:58:47,1 1:28:37,4 1:58:19,3 2:30:43,3

23 37 Федоров Владимир 1989 БГУОР 0:29:23,3 1:01:14,0 1:32:00,4 2:02:17,5 2:31:44,1

24 33 Феоктистов Алексей 1991 ЛК Восток-SKI 0:30:05,4 1:00:14,7 1:29:54,3 2:00:44,3 2:32:17,6

25 80 Шибанов Александр 1971 Лесная 0:28:53,3 0:59:40,3 1:30:27,4 2:01:58,2 2:33:09,4

26 82 Захаров Владислав 1970 TRIKO.CLUB 0:29:46,6 1:00:48,6 1:31:22,1 2:01:57,0 2:33:12,4

27 114 Краснов Андрей 1984 0:28:46,0 0:59:40,7 1:29:54,8 2:01:57,7 2:33:23,7

28 81 Денисов Юрий 1970 НА МВД РФ  Нижний Но 0:29:45,6 1:01:15,3 1:31:59,6 2:02:46,7 2:33:44,4

29 60 Голицын Андрей 1980 Можайск 0:30:08,3 1:02:09,5 1:33:08,7 2:03:58,4 2:34:54,3

30 118 Кузьменков Антон 1999 Переславль 0:29:41,5 1:00:54,8 1:31:45,2 2:02:53,4 2:36:52,2

31 74 Иванов Александр 1972 Москва 0:29:50,1 1:01:20,6 1:32:19,2 2:03:57,7 2:37:11,5

32 31 Дробатухин Илья 1991 ЦФиС г. Балабаново 0:29:40,8 1:02:38,7 1:33:41,9 2:05:13,3 2:37:46,0

33 23 Фатеев Павел 2000 БГУОР, Брянск 0:30:37,9 1:04:31,0 1:37:00,5 2:08:08,1 2:39:56,0

34 133 Коржов Николай 1956 Жуков 0:30:16,7 1:02:21,7 1:34:37,1 2:07:59,1 2:41:58,0

35 140 Скляднев Евгений 1965 Москва 0:32:02,7 1:04:58,4 1:36:59,7 2:09:07,4 2:42:13,7

36 96 Нестеров Анатолий 1967 "ЛК ""Заречье"" / По 0:31:53,5 1:04:30,2 1:37:04,5 2:09:39,8 2:43:13,7

37 39 Кледов Евгений 1988 Мытищи 0:32:11,2 1:04:27,5 1:35:41,2 2:08:25,5 2:43:49,2

38 58 Щанин Евгений 1981 Балашиха 0:32:10,1 1:05:57,8 1:37:39,7 2:10:31,3 2:43:53,6

39 99 Федорин Владимир 1966 Павловский Посад 0:32:03,3 1:05:11,7 1:37:27,3 2:10:32,1 2:44:01,2

40 29 Чечёткин Сергей 1985 0:31:56,0 1:06:15,0 1:39:13,7 2:11:48,1 2:45:05,6

41 109 Менжак Олег 1954 Москва 0:32:03,5 1:05:13,5 1:37:29,6 2:10:34,3 2:46:24,8

42 142 Волохов Алексей 1974 ЛК Измайлово - GoSpo 0:32:07,2 1:05:18,0 1:38:01,3 2:12:20,1 2:46:54,7

43 95 Лаврушин Александр 1967 Климовск/LavrikTeam 0:32:33,4 1:06:30,5 1:39:29,5 2:13:00,1 2:47:32,5

44 134 Игнатенко Борис 1969 лично 0:31:54,4 1:05:12,4 1:38:01,8 2:12:15,3 2:47:33,3

45 97 Трясцин Алексей 1958 Подольск 0:32:08,5 1:05:53,0 1:38:55,1 2:12:48,0 2:48:00,2

46 26 Левковский Евгений 1996 Можайск 0:32:03,1 1:06:45,3 1:39:17,2 2:13:02,8 2:49:00,0

АБСОЛЮТНЫЙ ЗАЧЕТ

ЛЫЖНЫЙ МАРАФОН                                                                                                                                       

"АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЛОБОДА"

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: п. Балакирево, Владимирская область

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 марта 2019 г. СТИЛЬ: СВОБОДНЫЙ

ДИСТАНЦИЯ 50 КМ



47 73 Горбунов Сергей 1972 Моршанск 0:32:59,0 1:07:16,5 1:40:57,6 2:15:00,4 2:49:29,2

48 93 Дроздов Сергей 1974 Динамо . 0:34:09,3 1:08:34,2 1:41:40,6 2:15:10,4 2:49:42,5

49 91 Аникин Александр 1968 "СК""Лось"", Москва" 0:34:11,2 1:08:39,0 1:42:07,6 2:16:19,7 2:49:59,0

50 137 Кулаев Владимир 1979 ЛК Измайлово - GoSpo 0:33:01,3 1:09:11,2 1:43:04,4 2:16:05,1 2:50:24,7

51 102 Новиков Игорь 1964 Щелково 0:34:25,8 1:08:37,8 1:41:05,1 2:15:08,6 2:50:44,7

52 89 Кобецкий Илья 1969 Лично 0:33:43,2 1:08:08,3 1:40:58,4 2:16:04,4 2:51:08,3

53 78 Астапов Алексей 1971 Москва 0:33:50,2 1:08:10,7 1:40:58,8 2:15:47,8 2:51:09,6

54 125 Антипов Андрей 1997 Санкт-Петербург 0:29:24,7 0:59:54,3 1:32:29,4 2:09:09,8 2:51:39,5

55 72 Базанов Юрий 1972 Москва 0:34:26,5 1:09:38,3 1:43:06,7 2:17:05,1 2:51:59,4

56 75 Логинов Вячеслав 1972 ski76 Переславль-Зал 0:31:57,3 1:06:30,9 1:41:02,5 2:15:47,2 2:52:08,7

57 70 Буздалин Сергей 1973 Ориента Ника 0:33:16,3 1:08:09,1 1:41:39,8 2:17:00,4 2:52:28,6

58 88 Бычков Павел 1969 лично 0:32:49,5 1:07:15,3 1:41:03,7 2:16:07,2 2:52:40,4

59 107 Махмутов Рифат 1960 Москва 0:34:29,3 1:09:36,6 1:43:05,6 2:18:21,2 2:53:37,6

60 128 Кузин Евгений 1979 Москва 0:34:24,0 1:10:00,3 1:44:15,1 2:20:07,1 2:53:42,5

61 65 Черепанов Андрей 1976 Лично/Москва 0:33:17,4 1:08:33,2 1:43:02,8 2:19:15,5 2:53:49,6

62 53 Пискунов Алексей 1984 Новая жизнь/Красноар 0:35:20,0 1:09:37,2 1:42:28,4 2:17:04,0 2:53:53,1

63 149 Смирнов Евгений 1980 москва 0:33:38,0 1:08:09,8 1:40:59,5 2:16:33,6 2:54:14,5

64 49 Смольянинов Ян 1985 IRONZEL sport team 0:33:39,1 1:09:25,3 1:43:09,3 2:18:43,0 2:54:37,5

65 104 Легчанов Александр 1962 Можайск 0:33:15,3 1:08:01,3 1:41:01,0 2:17:02,6 2:54:59,0

66 121 Гайдар Сергей 1973 Команда 33,Гороховец 0:33:02,8 1:07:17,8 1:40:10,8 2:17:12,7 2:55:14,7

67 86 Блохин Вадим 1969 Балакирево 0:32:05,1 1:05:28,7 1:40:58,1 2:19:01,8 2:56:22,1

68 44 Егоров Вячеслав 1986 Tiger@KarsaXC / Мыти 0:34:32,7 1:09:38,8 1:44:13,8 2:20:06,6 2:56:34,0

69 71 Злобин Владислав 1973 Ивантеевка 0:36:21,2 1:12:16,5 1:46:40,7 2:22:05,0 2:57:09,2

70 63 Юзов Алексей 1978 лично/Москва 0:34:36,3 1:11:12,0 1:46:35,8 2:22:29,3 2:57:13,2

71 6 Аносова Елена 1986 DeviClub/ Москва 0:35:25,2 1:11:10,8 1:47:52,4 2:22:28,1 2:57:17,3

72 52 Лысов Евгений 1984 Правдинский 0:33:40,0 1:09:02,7 1:43:20,6 2:20:50,2 2:58:05,8

73 103 Швец Василий 1964 Электрогорск 0:36:09,5 1:12:11,1 1:46:39,1 2:22:18,5 2:58:08,4

74 101 Белов Олег 1964 VM Ski team 0:34:24,7 1:09:00,3 1:43:54,4 2:21:31,6 2:58:36,5

75 100 Айсаев Александр 1965 Павловский Посад 0:35:41,0 1:11:51,2 1:47:04,5 2:23:42,7 3:00:05,0

76 90 Танеров Николай 1969 Киржач 0:34:34,6 1:09:12,6 1:43:33,1 2:21:00,0 3:01:37,7

77 135 Лурье Семён 1985 WW-School/Королёв 0:35:19,2 1:12:20,8 1:47:10,3 2:24:50,1 3:02:12,6

78 64 Захарчук Роман 1976 Выкса 0:34:28,0 1:10:42,8 1:46:34,8 2:24:40,4 3:02:33,0

79 35 Кофанов Дмитрий 1989 Coffan Racing Team / 0:36:29,6 1:13:23,5 1:48:42,3 2:26:20,4 3:02:58,7

80 42 Корнеев Алексей 1987 IRONzel 0:36:45,4 1:14:51,3 1:51:03,6 2:27:46,3 3:04:18,8

81 47 Михеев Андрей 1986 "ГСОБ ""Лесная"" Тро 0:37:38,8 1:14:57,1 1:51:05,1 2:27:47,1 3:04:25,0

82 130 Маруев Алексей 1961 TRIM Москва 0:36:46,8 1:14:55,2 1:54:37,0 2:30:54,3 3:05:29,8

83 40 Кузькин Илья 1988 Московская область, 0:32:50,1 1:08:32,0 1:45:23,2 2:24:47,6 3:05:56,6

84 54 Прытков Аркадий 1984 Радужный 0:35:42,0 1:12:17,8 1:48:50,1 2:28:07,7 3:07:47,8

85 79 Подлевских Сергей 1971 Владимир 0:36:22,3 1:13:38,4 1:50:57,6 2:29:43,8 3:08:07,6

86 50 Шляховских Михаил 1985 Софрино-1 0:34:38,2 1:12:17,0 1:49:48,1 2:29:42,8 3:09:51,1

87 51 Лебедев Игорь 1984 Переславль-Залесский 0:35:57,1 1:12:49,3 1:48:41,2 2:29:04,1 3:10:17,8

88 143 Михайлов Валерий 1960 г. Владимир 0:38:11,1 1:17:03,2 1:55:39,1 2:33:24,8 3:10:33,1

89 108 Крупнов Николай 1957 ЛАН-ПРОЕКТ / Москва 0:36:28,7 1:14:02,5 1:51:14,8 2:30:46,1 3:11:47,6

90 98 Ишанов Дмитрий 1966 г. Владимир 0:35:30,1 1:12:20,4 1:48:53,0 2:28:58,1 3:12:41,7

91 61 Климанов Игорь 1979 Ивантеевка 0:35:51,3 1:13:36,2 1:51:17,8 2:31:05,2 3:13:04,1

92 116 Гриднев Андрей 1981 GoldFinch Team 0:35:42,5 1:14:04,6 1:52:33,2 2:32:45,5 3:14:37,1

93 111 суслов сергей 1952 с/к Северо-Запад 0:37:46,5 1:16:17,5 1:53:47,5 2:35:43,1 3:19:00,6

94 45 Кочетков Юрий 1986 Владимир 0:38:06,6 1:17:04,1 1:55:36,2 2:36:06,6 3:19:18,1

95 56 Гальцов Александр 1983 г.Москва 0:37:05,1 1:14:54,7 1:55:35,7 2:40:23,7 3:23:56,0

96 105 Гечус Виталий 1961 "ЛК ""Снежок""" 0:36:56,5 1:16:06,4 1:56:54,7 2:40:16,9 3:24:33,6

97 83 Лягин Александр 1970 ПГТ Балакирево 0:36:46,3 1:16:35,7 1:56:19,6 2:40:08,6 3:24:57,6

98 120 Евлаш Ярослав 1971 "ГСОБ ""Лесная"" Тро 0:41:00,5 1:22:33,6 2:04:52,8 2:49:27,8 3:37:47,9

99 122 Кадыров Данис 1951 Электроугли Московск 0:42:10,2 1:25:07,2 2:08:16,8 2:54:11,7 3:46:11,6

100 67 Хоменко Михаил 1975 Нижнецарицинские/Мос0:40:59,2 1:24:43,6 2:09:46,3 2:59:56,1 3:56:22,2

101 46 Ларионов Виктор 1986 Слоны идут на север 0:42:45,0 1:26:31,1 2:16:33,0 3:03:06,5 4:01:15,7

102 76 Гневко Дмитрий 1970 Яхт клуб МГУ 0:41:45,2 1:26:03,1 2:14:12,8 3:06:16,2 4:13:29,0

62 Луньков Сергей 1978 Лыжный клуб Выкса 0:34:30,4 1:11:38,3 1:49:13,5 2:33:36,3



55 Цветков Евгений 1984 Г. Сергиев Посад 0:32:04,0 1:07:00,1 1:44:57,5 2:33:51,8

123 Кузнецов Дмитрий 1974 Карабаново 0:31:25,7 1:04:28,8 1:37:16,1

38 Чапурин Николай 1989 Краснознаменск 0:34:40,3 1:11:09,1 1:47:32,3

146 Солдатов Илья 1985 Goldfinch Team 0:38:48,5 1:18:45,2 1:58:03,2

66 Байкин Александр 1975 Ориента Ника 0:40:50,8 1:22:46,8 2:08:24,5

85 Баев Юрий 1969 Москва 0:40:28,8 1:23:33,2 2:09:17,0

43 Куковякин Сергей 1987 Балакирево 0:42:05,0 1:26:06,3 2:14:38,8

34 Борисов Дмитрий 1990 Москва 0:47:57,7 1:33:10,5 2:22:17,6

57 Фокин Андрей 1983 Ironzel 0:38:08,3 1:17:02,5

148 Артамонов Анатолий 1959 0:50:09,7 1:39:06,5

92 Нашатырёв Вадим 1968 Москва 0:57:55,2 1:58:25,5

84 Абдуллин Рустем 1969 Красноармейск TRICO. 0:38:36,0

41 Малюгин Михаил 1988 Долгопрудный 0:43:44,5

145 Кушнир Алексей 1972 Москва 0:43:49,9

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

А.А. ТЮРИН И.А. АРТАМОНОВА


